ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» августа 2015	 года									№ 1406
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об установлении тарифов на платные услуги, работы
в муниципальном унитарном предприятии «Косметологическая лечебница»

В  соответствии  с  решением Тверской  городской  Думы от 29.05.2012 № 183
«О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_1]1. Утвердить тарифы на платные услуги, работы в муниципальном унитарном предприятии «Косметологическая лечебница» согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_2]2. Управлению  социальной политики администрации города Твери  осуществлять контроль за применением установленных тарифов.
[bookmark: sub_3]3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
[bookmark: sub_4]4. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Л.Н. Огиенко.

Глава администрации города Твери					Ю.В. Тимофеев